Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                A Diretora do Departamento de Recursos Humanos da

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,  tendo em

vista o contido no Processo nº 2490207/2010 e  a necessidade de suprir vagas existentes no

Programa Saúde da Família,

C O N V O C A

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2007

para o emprego público temporário de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE a comparecerem até

O DIA 04 DE OUTUBRO DE  2010, no horário das 12:00 às 17:30 horas, no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, sito à Avenida Visconde de Taunay nº

950 – 1º andar, para confirmarem a aceitação das vagas.

CANDIDATO UNIDADE DE SAÚDE CLASSIFICAÇÃO

Ana Paula Pozniak Adilson Baggio 17ª

Taysa Cristiane da Silva Ottoniel Pimentel dos Santos 11ª

Luciane Mello dos Santos Nilton Luiz de Castro 15ª

O não comparecimento até a data aprazada caracterizará desistência, perdendo as

candidatas os direitos adquiridos em razão de suas aprovações no referido concurso.

   Departamento de Recursos Humanos, 28 de setembro de 2010.

CARLA GUARNERI COELHO

Diretora do Departamento

de Recursos Humanos